文書番号：EK22-0016

2022年 6月

お客様各位

株 式 会 社 エ ル モ ケ イ グ ラ ン デ
〒102-0071 東京都千代田区富士見 2丁目 7番 2号

ステージビルディング 13階

TEL 03-6261-6310
FAX 03-6261-6320

ekg-sales@ek-grande.com

販売終了製品と後継機種のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、弊社では永らくご愛顧頂きました下記の製品につきまして、販売を終了させて頂く運びとな

りましたのでご案内申し上げます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

敬具

記

販売終了製品 後継機種

EAC-VP4-Ⅱ

TVI 2MP対応

カメラ電源(4ch)

EAC-VP4-Ⅳ

TVI 2MP/4MP/5MP対応

カメラ電源(4ch)

EAC-VP8-Ⅱ

TVI 2MP対応

カメラ電源(8ch)

EAC-VP8-Ⅳ

TVI 2MP/4MP/5MP対応

カメラ電源(8ch)

■販売終了製品 販売可能数量に達した機器は、販売を終了いたします。

■後継機種 購入可能です。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

以上